

Codul licitației: ocde-b3wdp1-MD-1682088088153 din 15.05.2023
Achiziționarea Contoare electronice trifazate trifazate de energie electrica

“VESTA” SRL

adresa completă: m.Chisinau, str. Bulgara 19, ap. 2

tel, fax, 022-54-00-85/ 022-507-886

e-mail: vestaintegrator@gmail.com

OFERTA

Către: SA "RED-Nord" MD-3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **licitație № ocde-b3wdp1-MD-1682088088153 din 15.05.2023 “Achiziționarea Contoare electronice trifazate trifazate de energie electrica”** prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

№	Denumire	Model	Pret Unitar, lei, faraTVA	Cantitate	Pret, lei, faraTVA
Lot 1	Contoare electronice trifazate de energie electrică conectare directă	Contor electronic trifazat MT174-D1	1 183	500 buc.	591 500
Lot 2	Contoare electronice trifazate de energie electrică conectare prin transformatoare	Contor electronic trifazat MT174-T1	1 420	200 buc.	284 000

Producator: Iskraemeco Group, Slovenia

Termen de livrare - 180 zile.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

- pentru lot 1: **591 500 (cinci sute nouazeci si una mii cinci sute) lei**, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de **118 300 (una suta optsprezece mii trei sute) lei**.

- pentru lot 2: **284 000 (doua sute optzeci si patru mii) lei**, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de **56 800 (cincizeci si sase mii opt sute) lei**.

Data completării: 12.05.2023

Semnat:_____

Nume: **David Veaceslav**

În calitate de: **director**

Ofertantul: **“VESTA” SRL**